
Farní ohlášky  -  Římskokatolická farnost  
Strážnice + Petrov (1 – 2 str.), Sudoměřice (3 str.) , Rohatec (4 – 5  str.) 

 

 

Římskokatolická farnost  Strážnice + Petrov 
Kontakty a informace: Komunita řádu piaristů, Kostelní 514, 696 62 Strážnice 

Administrátor farnosti o. Lukáš Karpiński SP, tel. 773 750 967  

Číslo účtu  1443772389/0800   Farnost sv. Martina  

                  1443771319/0800   Farnost Panny Marie 

 

Mše sv. od neděle 6. 7. do neděle 13. 7. 25 (Strážnice + Petrov) 

Neděle 6.7. Strážnice  7:30: Za živé a + farníky ze Strážnice a z Petrova 
Petrov 9:00: Na poděk. za 60 let manželství,  
za živou a + rod. Hofmanovu a Bačíkovu  
Strážnice 10:30: Za červencové oslavence 
Strážnice 18:30: Za + manžela, rodiče,  
za živou a + rod. Horákovu a Tomčalovu 
Rohatec 9:00, Sudoměřice 10:30 

 
Pond. 7.7.  Strážnice 18:30: Za + prarodiče z obou stran     

Sudoměřice 17:30 
 
Úterý 8.7.  Strážnice 8:00: Za + manžela, rodiče, sestry a za B. ochranu pro rod. 

Rohatec 17:00 
 

Středa 9.7. Strážnice 18:30: Úmysl otce Jana 
 

Čtvrtek 10.7.   Strážnice 8:00: Za + Miladu a Jana Svrčinovy,  
jejich + syny Stanislava, Jiřího, Jana a za + Marii   
Petrov 17:30: Na poděk. za 50 let manželství  
a za další B. pomoc a ochranu pro rodinu 
 

Pátek 11.7.  Strážnice 18:30: Za živou a + rodinu Sečkovu 
 
Sobota 12.7. Strážnice 18:30: Za + rodiče z obou stran,  

za B. požeh., ochranu P. Marie a dar zdraví pro rodinu 
Sudoměřice 8:00 

 
Neděle 13.7. Strážnice  7:30: Za + rodiče Žiškovy, bratra a za B. ochranu pro rodinu 

Petrov 9:00: Za + Miroslava Svobodu, rodiče, bratry  
a za ochranu P. Marie pro rodinu  
Strážnice 10:30: Za živé a + farníky ze Strážnice a z Petrova 
Strážnice 18:30: Za + Jindřicha Rybeckého, rodiče  
a za B. ochranu pro rodinu  
Rohatec 9:00, Sudoměřice 10:30 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Farní ohlášky (14. neděle v mezidobí – 15. neděle v mezidobí) 

1) Liturgický kalendář nám v tomto týdnu nám připomíná: pátek Svátek sv. Benedikta, opata a 

patrona Evropy.          

2) Sbírka z poslední neděle (na výměnu nábytku v budově „spolku“) činila: Strážnice 25.000 Kč, 

Petrov 5.000 Kč; tento týden jste na provoz kostelů a farnosti přispěli dary ve výší 21.500 Kč – 

Pán Bůh zaplať! Dnes byla sbírka na novou skříň do sakristie kostela sv. Martina; příští neděli 

bude sbírka na zaplacení oprav střech u P. Marie a u sv. Václava; díky vaši štědrosti jsme uhradili 

27.000 Kč dluhu za opravu střechy v Petrově; děkujeme všem, kteří přispíváte a pomáháte 

zajistit finanční chod farnosti. 
 

3) Kostel Panny Marie bude během prázdnin otevřený od 9:00 do 11:30 a od 14:00 do 17:30. 
 

4) Tento týden: 

- v pondělí jste zváni na eucharistickou adoraci; od 17:30 u Panny Marie. 

- ve středu otec Jan oslaví 75. narozeniny; děkujeme za jeho kněžskou službu a přejeme mu 

hojnost Božích darů, ochranu Panny Marie Strážnické a dar zdraví. 
 

5) Příští neděli (13. 7.) v Petrově bude Fatimský večer; začátek v 19:00: modlitba růžence a 

mariánská pobožnost.  
 

6) Po celou dobu prázdnin, jsou zrušeny veřejné hodiny v kanceláři – případnou návštěvu a 

vyřizování věcí si prosíme, domluvte telefonicky – děkujeme. 
 

7) Vzadu v kostele jsou k rozebrání katolické časopisy.  
 

8) Děkujeme posledním úklidovým skupinám; o úklid kostela Panny Marie prosíme skupinu č. 5 

(paní Stehlíkové).    
 

 

 

 

 

 

 



Římskokatolická farnost Krista Krále v Sudoměřicích 

Kontakty a informace: Komunita řádu piaristů, Kostelní 514, 696 62 Strážnice 
Administrátor farnosti o. Dawid Bartochowski SP, tel. 604 250 834 

Číslo účtu: 6132491339/0800            webové stránky: piaristestraznice.cz 
 

6. července – 14. neděle v mezidobí   
 
10:30 Sudoměřice: Za +rodiče Okáníkovy a dvoje + stařečky 

 

Bohoslužby během týdne: 
 

PONDĚLÍ 7. 7. 2025  

17:30 Sudoměřice:  Za + rodiče Petrášovy, bratra, sestry a švagry 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

PÁTEK 11. 7. 2025 Svátek sv. Benedikta, opata, patrona Evropy 

17:30 Sudoměřice: mše sv. nebude 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

SOBOTA 12. 7. 2025  

8:00 Sudoměřice: Za živé a + členy Růžencového společenství, Eucharistické hodiny,  

                                      + kněze z farnosti a za červencové oslavence 

 

13. července – 15. neděle v mezidobí  
 
10:30 Sudoměřice: Za farní společenství ze Sudoměřic a Rohatce  
 

FARNÍ OHLÁŠKY:  
 

1. Zítra, v pondělí 7. 7.: 
 v 17:00 hod. bude Adorace Nejsvětější svátosti, 
 po mši sv. budou litanie k svatému Josefu Kalasanskému, za děti a mládež z naší 

farnosti a našich rodin. 
 

2. V pátek 11. 7. mše sv. nebude.  

 
3. V sobotu 12. 7.po mši sv. budou litanie ke sv. Zdislavě, za naše rodiny, za nemocné z naší 

farnosti a našich rodin. 
 

4. Platí prázdninový pořad bohoslužeb – v Sudoměřicích nejsou mše sv. ve středu. 

 
5.  Od 26. 7. do 8. 8. připravujeme tábor pro děti z naší farnosti.  Jsou ještě poslední volná 

místa, děti můžete přihlásit u Veroniky Miklové.  Podrobnosti jsou na plakátech. 
 

6. Sbírka z minulé neděle na kostel činila 4 712 Kč.  Děkujeme za vaši štědrost! 
 

7.   Děkujeme farníkům, kteří obětovali svůj čas a přišli uklidit a nazdobit kostel. O další úklid   
prosíme skupinu č. 8 p. Krieglerové J.     
   

8.   Vzadu na stole jsou katolické časopisy.  
 

9.   Liturgický kalendář nám v tomto týdnu připomíná, že v pátek je svátek sv. Benedikta, 
opata, patrona Evropy.  



Římskokatolická farnost sv. Bartoloměje v Rohatci 

Kontakty a informace: Komunita řádu piaristů, Kostelní 514, 696 62 Strážnice 
Administrátor farnosti Dawid Bartochowski SP, tel. 604 250 834 

Číslo účtu: 5412204379/0800           webové stránky: piaristestraznice.cz 
 

 

6. července – 14. neděle v mezidobí    
 

9:00 Rohatec: Za + Miroslava Rybeckého, rodiče s prosbou za Boží ochranu  
                              pro celou rodinu  

 

Bohoslužby během týdne: 
 

ÚTERÝ 8. 7. 2025   

17:00 Rohatec: Za + Františka Šrůtku, manželku, syna, snachu, živou a + rodinu  
            a duše v očistci  

 

13. července – 15. neděle v mezidobí    
 

9:00 Rohatec: Za + rodiče Kordulovy, + manžela, živou a + rodinu a duše v očistci 

 

FARNÍ OHLÁŠKY:  
 

1. V úterý 8. 7. v 16:30 hod. bude výstav Nejsvětější Svátosti. 
 

2. Platí prázdninový pořad bohoslužeb – v Rohatci nejsou mše sv. ve čtvrtek.  
 

3. Zpovídáme 20 minut přede mší sv.  

 

4. Liturgický kalendář nám v tomto týdnu připomíná, že v pátek je svátek sv. Benedikta, 

opata, patrona Evropy.  
 

Všem, kteří slaví tento týden jmeniny, narozeniny nebo nějaké jiné jubileum, přejeme 
všechno nejlepší a vyprošujeme požehnání od Pána.  Vám ostatním, přejeme 

požehnanou neděli a nastávající týden.  
Vaši otcové David, Lukáš a Jan  

 



 

 


